
 
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

БАКАЛИНСКИЙ РАЙОН 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 
 

 

 

 

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 

БАКАЛЫ РАЙОНЫ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ 
ТЕРРИТОРИАЛЬ  

ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ 

 
РЕШЕНИЕ 

 2 апреля 2023 года                                      №  65/3-5 

с. Бакалы 
 

О результатах дополнительных выборов депутатов Совета 

муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан 

пятого созыва по Бакалинскому избирательному округу №4 и 

Мустафинскому избирательному округу №13 

 

            В соответствии со статьями 84, 104 Кодекса Республики Башкортостан о 

выборах, на основании первого экземпляра протокола по избирательному 

округу, территориальная избирательная комиссия муниципального района 

Бакалинский район Республики Башкортостан, решила:         

          1.Признать дополнительные выборы депутатов Совета муниципального 

района Бакалинский район Республики Башкортостан пятого созыва по 

Бакалинскому одномандатному избирательному округу №4 и Мустафинскому 

избирательному округу №13 состоявшимися и действительными. 

 2.Признать, что депутатами Совета муниципального района Бакалинский 

район Республики Башкортостан пятого созыва по Бакалинскому 

одномандатному избирательному округу №4 избрана Быкова Гюзель 

Марсельевна и по Мустафинскому избирательному округу №13 избран 

Фарукшин Илгизар Ямгетдинович. 

3.Опубликовать официальное сообщение о результатах выборов в 

общественно-политической газете «Бакалинские зори». 

 

Председатель  

территориальной избирательной 

комиссии                                                                                       С.Б.Такашов 

 

Секретарь                                                             

территориальной избирательной 

комиссии                                                                                      Л.В.Кириллова 


